Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO V Nº 451 RIACHINHO - TO terça-feira, 3 de março de 2026

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

013/2026 ........................................................................... 1

 EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

013/2026

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Riachinho –

TO, CNPJ nº 11.291.190/0001-60.

CONTRATADA: F RUBENS P SILVA SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS – ME, CNPJ nº 33.815.660/0001-80.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 18/2026.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 11/2026, com fundamento no

art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

OBJETO: Cessão de uso de Sistema de Monitoramento dos

Indicadores de desempenho relacionados aos indicadores de saúde

e produtividade da Atenção Primária à Saúde, incluindo

disponibilização mensal da plataforma, painel gerencial, emissão

de relatórios técnicos, compatibilidade com dados do e-SUS APS,

suporte técnico especializado e atualizações periódicas.

VALOR MENSAL: R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta

reais).

VALOR GLOBAL: R$ 13.750,00 (treze mil, setecentos e

cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, contados da assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão 1313 – Fundo Municipal de Saúde;

Unidade 131314 – FMS;

Função 10 – Saúde;

Programa 0210;

Projeto/Atividade 2068 – Manutenção da Secretaria Municipal de

Saúde;

Elemento de Despesa 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da

Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica;

Fonte 1.500.1002.

DATA DA ASSINATURA: 27 de fevereiro de 2026.

Riachinho - TO, aos 26 dias do mês de fevereiro de 2026.

Jailson Pereira dos Santos

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20451.docx%23_Toc223469149

		2026-03-03T22:27:02-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144